
 
 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny pro území MAS Lužnice 

MAP II v ORP TÁBOR  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009105 

Datum: 26.11. 2021 
Místo: OÚ Sudoměřice u Bechyně 

Přítomni: viz prezenční listina 

 
Program ÚPS: 

o realizace aktivit a aktuální stav čerpání rozpočtu - část Implementace 
o výjezdní zasedání 
o Plán aktivit - schůzky jednotlivých pracovních skupin a semináře pro pedagogy 

 
1) L. Svitáková: 

o Přivítání 
 

o Výjezdní zasedání - zhodnocení: 

• pension U Zámku Pluhův Žďár - termín 7. – 8.10. 2021 

• výjezdní zasedání naplnilo očekávání – dle dotazníků zpětné vazby byla 
velká spokojenost s lektory a tématy seminářů 

• podněty pro další podobné akce 

• možnost uspořádání dalšího zasedání v podobném duchu 
 

 
2) D. Rosecký, L. Svitáková:  
o Implementace: 

• apel na školy ke zvýšení tempa při plnění aktivit v části Implementace, čerpání 
přidělených finančních prostředků 

• důsledná kontrola zvolených aktivit – z hlediska realizovatelnosti – v případě 
nemožnosti aktivitu realizovat, oznámit – bude řešeno jako změna projektu 

• všem členům ÚPS bude zaslán stav čerpání v části Implementace pro daný 

subjekt dle zvolených aktivit k 31.12.2021 

• realizace všech aktivit do konce školního roku, tj 08/2022 

 
o Plán akcí: 

• PS pro rovné příležitosti – 3.12.2021 od 13 hodin – zasedací místnost 1. 
patro, budova Matriky, Žižkovo náměstí 7, Tábor 

• PS pro financování – 6.12.2021 od 13 hodin - zasedací místnost 1. patro, 
budova Matriky, Žižkovo náměstí 7, Tábor 

• Setkávání podle aprobací – Zeměpis – 8.12.2021 od 18 hodin – Pension 
Modrá růže, Ovocná 63, Tábor 
 

o Informace ŘV: 

• dne 4.11.2021 proběhlo zasedání ŘV – schvalování řádné aktualizace SR 

• aktualizovaný SR jednohlasně schválen 



 
 

• další aktualizace SR proběhne po uplynutí 6 měsíců od posledního schválení 
-  začátek května 2022 

 
3) Termín další schůzky ÚPS bude stanoven. 

 
Zapsala: Mgr. Lucie Svitáková 


